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K1

Nama: Dr. Rinaldi Munir

Kelompok Keahlian Informatika

Sekolah Teknik Elektro dan Informatika (STEI) - ITB



Komunikasi

E-mail: rinaldi@informatika.org
rinaldi.munir@itb.ac.id
rinaldi-m@stei.itb.ac.id

Web: http://informatika.stei.itb.ac.id/~rinaldi.munir

Blog: http://rinaldimunir.wordpress.com
http://catatankriptografi.wordpress.com

Facebook: http://www.facebook.com/rinaldi.munir

Instagram: @rinaldimunir

Youtube: kanal Rinaldi Munir

Kantor: Lab IImu dan Rekayasa Komputasi (IRK)
LabTek V (Lantai 4), JI. Ganesha 10 Bdg
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K2

Nama: Harlili, M.Sc

Kelompok Keahlian Informatika

Sekolah Teknik Elektro dan Informatika (STEI) - ITB



Komunikasi

e E-mail: harlili@informatika.org
harlili@stei.itb.ac.id

e Kantor: Lab IImu dan Rekayasa Komputasi (IRK)
LabTek V (Lantai 4), JI. Ganesha 10 Bdg
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K3

Nama: Fariska Zakhralativa

Kelompok Keahlian Informatika

Sekolah Teknik Elektro dan Informatika (STEI) - ITB



Komunikasi

* E-mail: fariska@informatika.org

fariskazr@gmail.com

e Kantor: Lab IImu dan Rekayasa Komputasi (IRK)
LabTek V (Lantai 4), JI. Ganesha 10 Bdg
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K4

Nama: Nur Ulfa Maulidevi

Kelompok Keahlian Informatika

Sekolah Teknik Elektro dan Informatika (STEI) - ITB



Komunikasi

 E-mail: ulfa@informatika.org
ulfa@stei.itb.ac.id

e Kantor: Lab Grafik dan Intelegensia Buatan
(GAIB)
LabTek V (Lantai 4), JI. Ganesha 10 Bdg


mailto:ulfa@informatika.org
mailto:ulfa@stei.itb.ac.id

Suasana Kuis Matdis 2019



Suasana UTS Matdis 2018
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Pembagian coklat untuk peraih nilai UTS tertinggi



Bersama dosen dan asisten Lab Ilmu dan Rekayasa Komputasi (IRK) 2019



Bersama dosen dan asisten Lab Ilmu dan Rekayasa Komputasi (IRK) 2018




Bersama dosen dan asisten Lab Ilmu dan Rekayasa Komputasi (IRK) 2017



